

Resolusjon



Sikring av studentenes mening i midtveisevalueringer

En midtveisevaluering er ment å være en mulighet for studentene å komme med tilbakemeldinger til emneansvarlig slik at det eventuelt kan gjøres endringer den resterende tiden av emnet. Midtveisevalueringen skal gjennomføres omtrent midt mellom undervisningsstart og eksamen. Formålet med midtveisevalueringen er å gi lærer en tilbakemelding på kvaliteten i undervisningen, og er en måte studentene kan påvirke hvordan undervisningen legges opp.

Det finnes i dag ingen enhetlige retningslinjer for hvordan midtveisevalueringer skal gjennomføres og rapporteres inn, noe som åpner for stor variasjon og skjønn for hvilke av studentenes tilbakemeldinger som tas med. Dette fører til usikkerhet rundt hva som blir rapportert videre, og i hvor stor grad disse rapportene faktisk gjenspeiler studentenes meninger. Det må derfor stilles strengere krav til gjennomføringen og etterarbeidet av midtveisevalueringer, for å sikre at studentenes tilbakemeldinger følges opp.

Studenttinget på Vestlandet mener at det må utformes en standardisert mal for midtveisevalueringer ved HVL. Malen skal inneholde to deler, en del med fastsatte spørsmål som belyser hvorvidt undervisningen har vært til hjelp for å nå læringsutbyttebeskrivelsene. Svarene må kunne tallfestes slik at man kan sammenligne resultatene over tid. Del to vil være en valgfri del der emneansvarlig kan stille de spørsmål man selv ønsker svar på. Det bør i tillegg være mulig for studenten å skrive tilbakemeldinger til emneansvarlig i fri tekst. Malen kan fortrinnsvis utvikles av Utdanningsutvalget.

Midtveisevalueringen skal gjennomføres hvert semester, i alle emner det undervises i. Det skal lages en rapport som gjennomgås av emneansvarlig og klassens tillits- og fagutvalgte, og deretter sendes til fagutvalget.

Studenttinget på Vestlandet mener at:

- Det må utformes felles retningslinjer og en standardisert mal for midtveiseevalueringer ved HVL.
- Oppfølging og etterarbeid må struktureres og sørges for at blir gjennomført og ivaretatt.